STANDESFUHRUNG der Arztekammer fiir Wien

Unser Service und Informationsangebot:

Fuhrung der Arzteliste: von der Erstanmeldung bis zur Berufseinstellung, samtliche
Eintragungen und Anderungen; Klarung, Beratung, Hilfestellung zu den berufsrechtlichen
Mdoglichkeiten bzw. Verpflichtungen.

Berufsberechtigung, Beratung, Auskiinfte fiir Osterreichische-, EWR- und Auslandische
Arzt*innen

Arzteausweis, Arzt-im-Dienst-Schild, Bestatigungen fiir Behdrden, Informationen zu
Eintragungen in der Arzteliste

Einreichung Diplome: Mo-Mi 8.00-15.30, Do 8.00-17.30, Fr 8.00-13.30
e Arzt*innen fir Allgemeinmedizin
e Facharzt*innen

Arztpriufungen: Arzt*innen fir Allgemeinmedizin / Facharzt*innen

Standesfilhrung der Arztekammer fiir Wien — Dienstzeiten:
Montag, Dienstag, Mittwoch 08.00-16.00 Uhr, Donnerstag 08.00-18.00 Uhr und
Freitag 08.00-14.00 Uhr

Erstanmeldungen und Diplomeinreichungen: nur bis 30 Minuten vor Dienstschluss
Mo-Mi 8.00—15.30, Do 8.00-17.30, Fr 8.00-13.30

Informationen zu Wohlfahrtsfonds und Kammerumlage:

concisa
Vorsorgeberatung und Management AG Mo, Mi, Do 8.00-16.00, Di 8.00-18.00, Fr 8.00-14.00
1030 Wien, Traungasse 14-16 www.concisa.at oder www.aekwien.at/wohlfahrtsfonds
Tel.Nr.: 01/501 72-0 Fax-DW: 1977 @: aerzte@concisa.at
standesfuehrung@aekwien.at: ausbhildung@aekwien.at:
Susanne Will DW 1205 Milica Miric DW 1225
will@aekwien.at miric@aekwien.at
Kerstin Buchinger DW 1206 Vienni Joy Reyes DW 1226
buchinger@aekwien.at reyes@aekwien.at

Nadica Stevic DW 1260
stevic@aekwien.at

Mag.® Beate Udvardi DW 1296
udvardi@aekwien.at
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